
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

-64514.39 736534.94 682946.47 0.00 -10925.92

-67017.43 533275.89 492248.71 0.00 -25990.25

4958.31 120457.96 172951.68 0.00 -47535.41

-2756.26 10623.53 0.00 0.00 7867.27

300.99 17165.46 17746.08 0.00 -279.63

0.00 55012.10 0.00 0.00 @ 55012.10

@ - использование на целевые программы

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

653761.09 635072.68 59838.67

436387.10 431813.63 39778.67

129237.96 120457.96 11875.41

10742.37 10623.53 837.18

17746.06 17165.46 2711.91

59647.60 55012.10 4635.50

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

2.

3.

4.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

18814.12

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

0.00

Вывоз несанкционтрованных свалок, КГО                                                               

34166.00

39594.64

17746.08

172951.68

0.00

38546.67

16243.49

24769.88

10260.57

2051.20

Текущий ремонт общего имущества:

Комплексный ремонт (ремонт отмостки, цоколя, крыльца, козырька)                                                                                                                                                              172951.68

620.06

Окраска малых форм                                                                                  88.68

13765.65Прочие работы

Транспорт (завоз песка)                                                                             

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Стоимость работ, руб. 

478483.06

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

83199.76

108588.44

102248.29

Дератизация, дезинсекция

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

Статья/ источник

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Содержание и обслуживание приборов учета

в т.ч. 

Установка ОПУ

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

 Статья доходов

Всего по дому

Текущий ремонт

Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание

101462.26

101462.26

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№5 Восход

Sim-карта на ОПУ                                                                                    142.85

7294.04

Вывоз листвы, веток                                                                                 5620.02

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Установка ОПУ

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 


