## ОТЧЕТ

# об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД №5 Восход за 2011 год

#### 1. Состояние лицевого счета дома

Статья доходов	Сальдо на начало периода (руб.)	Доход за период (руб.)	Затраты за период (руб.)	Перенос средств (руб.)	Сальдо на конец периода (руб.)
Всего по дому	-64514.39	736534.94	682946.47	0.00	-10925.92
в т.ч.					
Содержание и ремонт МКД	-67017.43	533275.89	492248.71	0.00	-25990.25
Текущий ремонт	4958.31	120457.96	172951.68	0.00	-47535.41
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	-2756.26	10623.53	0.00	0.00	7867.27
Электроэнергия МОП	300.99	17165.46	17746.08	0.00	-279.63
Установка ОПУ	0.00	55012.10	0.00	0.00	<b>@</b> 55012.10

# @ - использование на целевые программы

## 2. Доходы дома

Статья/ источник	Начисление, руб.	Оплата, руб.	Задолженность по платежам на конец периода, руб.	Прочие поступления, руб.
Доходы по содержанию и ремонту общего имущества:	653761.09	635072.68	59838.67	101462.26
Содержание жилья	436387.10	431813.63	39778.67	101462.26
Текущий ремонт	129237.96	120457.96	11875.41	0.00
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	10742.37	10623.53	837.18	0.00
Электроэнергия МОП	17746.06	17165.46	2711.91	0.00
Установка ОПУ	59647.60	55012.10	4635.50	0.00

3. Использование средств

№ п/п	Виды работ (услуг)	Стоимость работ, руб.
1.	Текущее содержание и техническое обслуживание:	478483.06
1.1	Уборка лестничных клеток	83199.76
1.2	Уборка придомовой территории	108588.44
1.3	Механизированная уборка территории	18814.12
1.4	Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:	102248.29
1.5	Дератизация, дезинсекция	2051.20
1.6	Вывоз ТБО, КГМ	38546.67
1.7	Аварийно-диспетчерское обслуживание	16243.49
1.8	Расчетно-кассовое обслуживание	24769.88
1.9	Услуги паспортного стола	10260.57
1.10	Содержание и обслуживание приборов учета	34166.00
1.11	Расходы на управление	39594.64
2.	Электроэнергия МОП	17746.08
3.	Текущий ремонт общего имущества:	172951.68
	Комплексный ремонт (ремонт отмостки, цоколя, крыльца, козырька)	172951.68
4.	Прочие работы	13765.65
	Окраска малых форм	88.68
	Транспорт (завоз песка)	620.06
	Вывоз несанкционтрованных свалок, КГО	7294.04
	Вывоз листвы, веток	5620.02
	Sim-карта на ОПУ	142.85

Директор	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Елисеев С.Н.
Начальник ПЭО	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Бухалова С.А.